Amsterdam, in zyne opkomst, aanwas, geschiedenissen, voorregten, koophandel, gebouwen, kerkenstaat, schoolen, schutterye, gilden en regeeringe- Dl. 2 I??.Boek. Geschiedenissen. 193 et Canonico TrajeStenfi falutem in domino debi- Byla4>tamqne diligentiam in commißs, Caufamfeu eau- GpN'fas, quam Jeu quas procuratores feu promotores l>:, B.Curiarum noßrarum a&öres movent, et jam du-dum cor am ofßcialibus noßris, quibus vices nos-tras in bac parte commifimus, donec eas ad nosduxerimus revocandas moverunt contra jFobannemfilium jtobannis, alias Joannem Heynenffen,A-melium jfobannis, Lambertum filium jpacobi Rey-tieri, Heinricum filium 'Johannis Deymans, Splin-terum Baßardum de Nyenrode, Nicolaum baßar-dum quondam Simonis de Zaenden , NicolaumPuinen filium Nicolai', jfoannem Laurentii, jfu-docum Gerardi, Jacobum Coppenfoen, MagißrumTbeodericum Coppardi, Nicolaum Buze^ Gerar-dum Buze^Tsbrandumfilium Petri, Wilbelmumdiftum Docbde, Florentium Korffs, WilbelmumFlorentii Korffs, ac ipforum in bac parte compli-ces , et fautores

laicos reos de et fuper homieidioalias in bonae memoriae quondam Dominum Wil-belmum Brunonis Presbyterum in opido de Am-fterdam Dioeceßs et Arcbidiaconatus noßrorumpraediftorum per eosdem reos ut dicitur petpetra-to, vices igitur noflras bujufmodi ad nos revocan-tes vobis de cujus indußria et legalitate plenamin domino fiduciam obtinemus in eo ßatu in quojam funl et indeeifae pendent ex certis caufis ani-mum noßrum ad hoc moventibus,u/terius cognof-cendas, audiendas deeidendas, et fine debito ter-minandas cum omnibus et fingulis fuis ineidenti-bus , dependentibus, emergentibus , et connexisomnimodafque vices noßras in praemijfts tenorepraefentium commifimus, donec eas ad nos duxe-rimus revocandas noßrarum teßimonio literärum.datum anno Domini MCCCCF. die Sabbatbipoß feßum Epiphaniae Domini, N. 5. In Dei nomine amen. Pronunciamus et decerni-T 3                             mus

Amsterdam, in zyne opkomst, aanwas, geschiedenissen, voorregten, koophandel, gebouwen, kerkenstaat, schoolen, schutterye, gilden en regeeringe- Dl. 2 294 AMSTERDAMS IL Deel. mus interhquendo nos in hoc caufa fore judicemcompetentem , non obflantihus ex adverjo propo-fitis, et praefigimus hinc inde terminum pdfti-bus in hujusmodi caufa adprocedendum et procedividendum videlicet ipfis reis in perfonam fui pro-curateris praedifti contra procura'tores adtorispraediclos dient fabbathi pofi f'eflwn beate Valen-fini proxime venturum ad contefiandam litemfu-per pofitionibus et articulis cum petitione fumma-rum pro parte diftorum procuratorum aclorumipfis reis alias coram Fenerabilibus viris Dominisojficialibus curiae et Archidiaconi Traje?enfisoblatis, qua interlocutoria lata praefatus Cbrifii-anus procurator diclorum reorum quo fupra nomi~ne proteftatus f uit et eft de gravamine et appel-lando. Datum et a&um anno Domini MCCCCP*feria quarta pofi feftum beatae Scbolafticae vir-ginis de mam hora caufarum. N. 6. Frederictts dei gratia Epifcopus nee non Johan-nes de

Montfoerde eadem gratia Praepofitus etArcbidiaconus Trajeclenfis Fenerabili viro et dif-creto Domino Henrico Honbercb Choriepiscopo etCanonico Trajeclenfi falutem. Cum veritatis m-titiafubferiptorum dudum caufamfeu caufas quamfeu quas procuratores feu promotores caufarumcriminalium Curiarum noftrarum adores move-bunt^ et movent Jobanni filio Jobannis aliasJan Heynensfoen, Amilio Jobannis , Lambertofilio Jacobi Reyneri, Henrico filio Joannis Dey-tnans, Splinter o de Nyenrode bafiardo, NicolasSimonis de Zaenden, Nicoiao Putgens filio Ni-colai , Johanni filio Laurentii, Judoco Gerardi,Jacobo Coppenfoen, Magifiro Theodrico Coppardi,Nicoiao Buze, Gerardo ßuze, Tsbrando filio Pe-tri, Wilbelmo diclo Dochde, Florentio Korf, etJoannes Flor ent ii Korffs, ac ipforum in bac partecomplkibus reis conjunetim, et divifim de et fuper

Amsterdam, in zyne opkomst, aanwas, geschiedenissen, voorregten, koophandel, gebouwen, kerkenstaat, schoolen, schutterye, gilden en regeeringe- Dl. 2 III.BoEK. Geschiedenissen. 295 homicidio nuper inperfonambonae memoriae quon- Bylaa-dam Domini Wilhelmi Brunonis ,m opidodeAm~ GENflerdam, Dioecefis et Arcbidiaconatus noftrorum Lt. B.per eosdem ut dicitur perpetrato vobis de cujusinduflria et legalitate plenam in dtmino fiduciamgeffmus et gerimus in eo flatu in quo pro tunecor am venerabilibus officialibus noflris ac commif-fariis in hac parte indecifae pendebmt ex certiscaufis animum noflrum tune moventibus commifi-mus ulterius cognofcendas, audiendas, decidendastet fine debita terminandas cum omnibus etfingulisincidentibus, dependentibus, emergentibus et con-nexis otfinimodas etiam vices noflras in praemißisvobis nicbilominus committendo donec ad nos du-xerimus revocandos pront hoc in literis defuperconfeSkis atlis hujufmodi caufae infertis pleniuscontinetur. Cujus quidem commijftonis vigore adnonnullos acutus judiciales, citra tarnen conclu-fionem >

dicimini proceflijfe. Nunc autem ex certiscaufis rationabilibus nos moventibus confulto deli-berati caufamfeu caufas praediEtas ad nos in eoJlatu quo funt duximus advocandas et advocamus,vice/que noflras ut praemittitur -uobis commijfastenor e praefentium ad nos revocamus. et nihil"ominus easdem c auf am feu caufas in co jlatu quajam funt venerabilibus officialibus noflris prae-dicl;is committimus ulterius cognofcendas , au-diendas, et fine dehito terminandas, quos vobisac omnibus etfingulis quorum intereft vel inte-rent infinuamus et notificamus ac ad veflram etcujuslibet eorundem notitiam deducimus et dedu*ei volumus per praefentes noftrarum teflimonioliterarum. Datum anno Domini MCCCCy incraflino beatae Margaretae virginist T4 VER- ___